
1 
 

V ý p i s   u s n e s e n í z 23. zasedání Zastupitelstva Obce Velké 

Chvojno ze dne 13.12.2021 

 

 

1.Schvaluje 

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno určuje ověřovateli zápisu paní Hanu Mrázkovou  a pana Martina Bůžka  

a zapisovatelkou  Jiřinu Bischoffiovou.  

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje program 23. Zasedání zastupitelstva obce tak jak byl navržen. 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje vyhodnocení plnění usnesení z 22.  zasedání ZO předložené 

kontrolním výborem. 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje zahájení inventarizace a plán inventur na rok 2021 

k 1.11.2021 a jmenování inventarizačních komisí.  

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje cenu stočného na rok 2022 ve výši 56,99 Kč + DPH/m³ a cenu 

návozu na ČOV 75,- Kč + DPH/m³ na rok 2022. 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje záměr pronájmu  p.p.č. 268/1 o výměře 128 m2 v k.ú.  Velké 

Chvojno. Pověřuje starostku vyvěšením záměru na úřední desce obecního úřadu. 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje  pronájem části p.p.č. 234/1 v k.ú. Velké Chvojno o výměře 

125 m2 xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx za 1,- Kč/m2/rok a pověřuje starostku s žadatelem uzavřít nájemní 

smlouvu. 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje  pronájem části p.p.č. 188/10 v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna 

o výměře 16 m2 xxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za 2,- Kč/m2/rok a pověřuje starostku s žadatelem uzavřít nájemní smlouvu od 1.1.2022. 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje pronájem části p.p.č. 188/10 v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna 

o výměře 16m2 xxxx xxxxxx xxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za 1,- Kč/m2/rok a pověřuje starostku s žadatelkou uzavřít nájemní smlouvu od 1.1.2022. 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje záměr prodeje části p.p.č. 76/2, 75/8 a 76/3 v k.ú. Luční 

Chvojno a ukládá starostce zveřejnit záměr prodeje na úřední desce a elektronické úřední desce Obecního 

úřadu. 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje prodej p.p.č. 74 v k.ú. Luční Chvojno o výměře 206 m2 za 

cenu 50,- Kč/m2, tj. celkem 10 300,- Kč xxxx xxxxx xxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx s tím, že kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy, včetně 

nákladů spojených v souvislosti s prodejem tj. 2000,- Kč vklad do KN. Součástí kupní smlouvy a vkladu na 

katastr bude věcné břemeno práva stavby.  

Usnesení č. 12 

a) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje zvýšení pachtu od 1.1.2022 z 0,10/m2 Kč na 0,30 Kč/m2. 
 

 

 



2 
 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p.č. 85/1 a p.č. 

166 v k.ú. Malé Chvojno a pověřuje starostku podáním žádostí u Státního pozemkového úřadu, se sídlem 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj, 

Husitská 1071/2, 412 02 Teplice. 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje pronájem bytu č. 6 v čp. 13 xxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxx            

od 1.12. 2021. 

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Velké Chvojno č. 2/2021, 

kterou se stanoví obecní systém odpadového hospodářství s nabytím účinnosti patnáctým dnem po dni 

vyhlášení. 

Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo Obce Velké Chvojno schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. ČEZd_SoBS VB 7590/IV-12-4021669 a pověřuje starostku jejím podpisem. 

Usnesení č. 17 

Zastupitelstvo Obce Velké Chvojno schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. ČEZd_SoBS VB 5704/IV-12-4021343 a pověřuje starostku jejím podpisem. 

Usnesení č. 18 

Zastupitelstvo Obce Velké Chvojno schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IZ-12-4001084/VB01 a pověřuje starostku jejím podpisem. 

Usnesení č. 19 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje znění  smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 

rozpočtu obce Velké Chvojno  na realizaci projektu 21/006/19210/342/027/000810  s názvem Rekonstrukce 

školní kuchyně  podaného do 6. výzvy mas labské skály – programu rozvoje venkova a pověřuje starostku 

jejím uzavřením se Základní školou Velké Chvojno. 

Usnesení č. 20 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje podání žádosti na Zateplení základní školy vč. rekuperace a 

výměny zdroje vytápění za tepelné čerpadlo do výzvy č.  12/2021 vyhlášené Státním fondem životního 

prostředí České republiky z Národního programu Životní prostředí v rámci Národního plánu. 

Usnesení č. 21 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje změnu limitu výše půjčky na bytový fond v článku 3. Výdaje 

fondu bod 4, Př. Č. 6 Obecní bytový fond původní limit 330.000, - Kč – nový limit 450.000, - Kč. 

Usnesení č. 22 

a) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje realizaci zateplení čp. 23, včetně výměny střešní 

krytiny.  

c) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje zrušení spořícího účtu č. 258563804/0300 a převedení 

financí z tohoto účtu na běžný účet obce. Ukládá starostce obce projednat   s ČSOB o zrušení 

spořícího účtu.  

Usnesení č. 23 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje jmenování pana Františka Musila, velitelem jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce Velké Chvojno a stanovuje měsíční odměnu ve výši 500,- Kč / měsíčně z rozpočtu 

obce od 1.12.2021. 

Usnesení č. 24 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2021, tak jak bylo doplněno. 

Usnesení č. 25 

Zastupitelstvo Obce Velké Chvojno schvaluje rozpočet na rok 2022 tak jak byl upraven. 

 

 

https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=14%2F000%2F00000%2F342%2F000027&opatreni=PRV14&reqno=21%2F006%2F19210%2F342%2F027%2F000810&ino=0&ji=1001681126&portalAction=detail2


3 
 

Usnesení č. 26 

Zastupitelstvo Obce Velké Chvojno schvaluje dodatek ke Smlouvě o zkvalitnění výměnných souborů se 

Severočeskou vědeckou knihovnou v Ústí nad Labem s částkou 5000,- Kč. 

 

 

II. Ukládá 

 

Usnesení č. 12 

b) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno ukládá starostce informovat zájemce o pacht i zemědělce, kteří mají 

již pacht uzavřený o nově schválené ceně za m2. 

 

Usnesení č. 20 

b) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno ukládá starostce obce uzavřít s Ing. Broftem smlouvu na zajištění 

administrace žádosti, s Ing. Vraným (Eurokomplus) uzavřít smlouvu na administraci výběrového řízení. 

 

c) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno ukládá starostce obce uzavřít smlouvu o zajištění technického dozoru 

s Ing. Jaroslavem Vrbou před zahájením realizace.  

 

III. Pověřuje 

 

Usnesení č. 22 

b) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno pověřuje zpracováním zadávací dokumentace výběrového řízení    

Mgr. Miloslava Hýska.   

 

 

 

 

 ……………………………      …………………………… 

     Markéta Vaňáčová             Bc. Martin Bůžek                          

       starostka obce               I. místostarosta  

 

 

 

…………………………… 

     Jiřina Bischoffiová 

      II. místostarostka 

 

 

Ve Velkém Chvojně 15.12.2021 

Vyvěšeno: 15.12.2021       Sejmuto: 


